Lunedi 25 ottobre 2021

Amichevole

Campo Via Stafforini (Athletic Pavia)
TEAM PONTE DI PIETRA — SAN PRIMO 0-2 (Quartu, Cicci)

Marcatori: P.T.: 12’ Quartu, 15’ Cicci
Note: recupero -P.T., -S.T.

FORMAZIONE

Ceru
Alex
Edu
Quartu
Fanti
Samu
Anto
10 Danny
12 Simo
19 Ferri
32 Cicci
77 Davi
99 Giuse

O NOUVIWNPR

Assenti
4 Alin
9 Pablo

PRESENZE
CAMP.

RO R R RRERRRERORRR

GOL
CAMP.

B R OROOOOOOOOO

o

PRESENZE
STAGIONE

NNENRFERFNNNNRNNN

o

GOL
STAGIONE

= == ROOOOOR OOO

o

ASSIST
STAGIONE

ocoomrRrOOOOROOOOO

o

PRESENZE
TOTALI

172
28

116
150
11

171
222

252

192

177

148
152

GOL
TOTALI

109

212

50

30

13
74




