Lunedì 25 ottobre 2021 Amichevole Campo Via Stafforini (Athletic Pavia) TEAM PONTE DI PIETRA – SAN PRIMO 0-2 (Quartu, Cicci)

Marcatori: P.T.: 12' Quartu, 15' Cicci

Note: recupero - P.T., - S.T.

FORMAZIONE	PRESENZE	GOL	PRESENZE	GOL	ASSIST	PRESENZE	GOL
	CAMP.	CAMP.	STAGIONE	STAGIONE	STAGIONE	TOTALI	TOTALI
1 Ceru	1	0	2	0	0	2	0
2 Alex	1	0	2	0	0	172	3
3 Edu	1	0	2	0	0	28	1
5 Quartu	0	0	1	1	0	116	21
6 Fanti	1	0	2	0	0	150	14
7 Samu	1	0	2	0	1	11	0
8 Anto	1	0	2	0	0	171	40
10 Danny	1	0	2	0	0	222	109
12 Simo	1	0	1	0	0	1	0
19 Ferri	1	1	2	1	0	252	212
32 Cicci	0	0	1	1	1	1	1
77 Davi	1	1	2	1	0	192	50
99 Giuse	1	1	2	1	0	177	30
Assenti							
4 Alin	0	0	0	0	0	148	13
9 Pablo	1	0	1	0	0	152	74